
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Concello de Ames

+ Órgano de contratación de la entidad Xunta de Goberno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Departamento de Contratación

c)   Número de expediente 2015/ C004/000006

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// perfildecontratante.concellodeames.org

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

b) Descripción  MANTEMENTO E REPARACIÓN DOS 
ASCENSORES, MONTACARGAS E PLANTAFORMA
 SALVAESCALEIRAS INSTALADOS NAS 
DEPENDENCIAS MUNICIPAIS

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 50750000 - Servicios de mantenimiento de ascensores

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.C.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 24-08-2015
B.O.C.: 24-08-2015

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Urgente

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 27.093,94 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 32.783,67 €.

 5. Formalización

a) Fecha 01-10-2015

b) Contratista ORONA Sociedad Cooperativa

Referencia en el perfil: AMES/2015/000008   Fecha de publicación: 28 Octubre de 2015

  

  
Concello de Ames, 28 de octubre de 2015.  Jose Manuel Miñones Conde.

Alcalde - Presidente.

http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 12.379,96 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 14.979,75 €.
 A duración do contrato será dende o 1 outubro de 
2015 ata o 30 de setembro de 2017, non 
admitindose prorrogas. 

 

Referencia en el perfil: AMES/2015/000008   Fecha de publicación: 28 Octubre de 2015

  

  
Concello de Ames, 28 de octubre de 2015.  Jose Manuel Miñones Conde.

Alcalde - Presidente.


